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قربانی
بی رحمی؟

 تیم گاریدو فوق العاده نیست
اما شاید سزاوار این همه انتقاد هم نباشد

این هفته هــا انتقاد کردن از خــوان کارلوس 
گاریدو به یک عادت نزد برخی پرسپولیسی ها 
تبدیل شــده و به نظر می رســد کم کم فرقی 
نمی کند تیم چه شرایطی دارد و چطور نتیجه 
می گیرد؛ فقط همین که نقدهای کلیشه ای از 
او مطرح شود برای بعضی ها کفایت می کند. 
روشن است که پرســپولیس گاریدو عیب و 
ایرادهای زیادی دارد و بارها در همین رسانه 
به نقد کم و کاستی ها پرداخته ایم اما به تدریج 
نرخ غرولندهــا افزایش یافتــه و بیش از حد 
شده است؛ شبیه فضای غالب بین هواداران و 
منتقدان، بعد از برد یک بر صفر قرمزها در بازی 
با گل گهر. در این مطلب، کمی هم از زاویه دید 
سرمربی اسپانیایی به شرایط روز می پردازیم و 
می پرسیم آیا بخشی از این انتقادات، بیش از 

حد بی رحمانه نیست؟

   تیم زشت در سیرجان؟
بازی با گل گهر بهترین نمایشی نبود که می شد 
از پرسپولیس ببینیم اما این برد را نباید تا این 
حد هم ذلیل و بی ارزش کــرد. قرمزها مقابل 
تیمی که بســیار ســخت موقعیت می دهد 
و گل می خــورد، دســت کم 5 فرصت عالی 
گلزنی داشــتند که در نهایت و با وجود عادت 
مهاجمان به فرصت ســوزی، یكــی از آنها به 
گل تبدیل شــد و کار را در آورد. بله؛ نمایش 
نیمه دوم سرخپوشــان برای حفــظ گل، در 
برخی اوقات رنگ و بوی محافظه کاری بیش 
از حد گرفت اما امتیــازات این بازی برای آنها 
مهم بود. مسابقات لیگ، نزدیک و فشرده شده 
و شما به ســختی می توانید در این تورنمنت 
صاحب پیروزی آسان یک طرفه شوید. گل گهر 
تیم منظم و سختی است که در کل فصل فقط 
2گل خورده. برتری در خانه این تیم مهم بود.

   از مغضوبان رضایت داشتید؟
حجم زیادی از انتقادهــا از گاریدو، مربوط به 
بازی نكردن بعضی ســتاره های تیم می شود؛ 
کسانی مثل یاسین سلمانی، محمد خدابنده لو 
و عیســی آل کثیر. در مورد یاســین به طور 
مفصل گزارش جداگانه ای نوشتیم و یادآوری 
کردیم که ممكن اســت او به آن اندازه که در 
فضای مجازی مطرح می شود، آماده و قبراق 
نباشد؛ چنان که در سپاهان هم نبود. عیسی 
اما در این بازی در ترکیب اصلی قرار گرفت و 
اوایل مسابقه شاید یكی از بهترین بخت های 
فصل پرســپولیس را از دســت داد. او اواخر 
بازی با الغرافه هم یک موقعیت عالی گلزنی را 
روی سانتر عملود از دست داده بود. البته که 
آل کثیر مهاجم خوبی است اما واقعا در چنین 
فرصت هایی باید خودش را نشان بدهد تا ورق 
برگردد. حتی خدابنده لو هم که در اوایل این 
بازی به جای میلاد ســرلک مصدوم به زمین 
آمد، چیز خیلی خاصی نشان نداد. حقیقت آن 
است که مغضوبان گاریدو در موقعیت هایی که 
گیرشان می آید، با قدرت ثابت نمی کنند که 

این مربی در اشتباه است.

   بالانشینی با وجود مشکلات
پرســپولیس در حالی بعد از 9مسابقه مدعی 
جدی قهرمانی است که برخی مشكلات عمیق 
این تیم را نمی شــود ندید. آنها در تابســتان 
نیمی از ترکیب اصلی شان را از دست دادند، در 
کل این فصل هنوز یک بازی خانگی به معنای 
واقعی کلمه انجام نداده اند و ســتاره ای مثل 
اوستون اورونوف که پارسال تفاوت ها را رقم 
می زد، این فصــل در بدترین فــرم خودش 
قرار دارد. حتمــا کار گاریدو خالــی از ایراد 
نیست و مثلا تغییرات پیاپی در ترکیب باید 
کاهش یابد، اما گاهی به نظر می رسد در حق 
کادری که با وجود این مصایــب حداقل در 
لیگ عملكرد خوبی داشته، بی رحمی صورت 

می گیرد.
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